
2010年 11月 16日

株式会社リクルート

代表取締役社長

柏木　斉 様

執行役員 旅行カンパニー カンパニー長

冨塚　優 様

説 明 会 開 催 の 申 し 入 れ

箱根温泉旅館協同組合

理事長　榎本　孝弘

暮秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

過日当組合よりお送りいたしました協議申し入れ書に迅速な対応を賜りまして、御礼申

し上げます。

頂戴した回答書に関して当組合内で協議をいたしましたが、残念ながら多くの点で明確

なご回答をいただけなかったものと判断し、不安を覚えています。

つきましては回答書にてご快諾いただいております当組合員向けの説明会の開催を申し

入れますとともに、本会において、私どもが本施策に前向きに取り組めますよう後押し頂

くことをお願い申し上げます。

旅行業界のさらなる発展のためには、御社との関係を深化させながら、お客様により一

層ご満足して頂くよう精進していかなければならないと考えております。そのためにも当

組合の会員が、御社を代表する立場の方から、「じゃらんｎｅｔ」の将来性や新ポイント

プログラムの詳細、宿泊施設との関係性への思い、および、前回ご回答いただいた件に関

する詳細について、直接お話を伺い、また、私どもの思いをお伝えすることが肝要かと存

じます。

なお、説明会の日程に関しましては以下の中からお選びいただきたいと存じます。より

迅速な取り組みが双方にとって有益と存じますので、何卒よろしくお願い申し上げます。



記

１．説明会開催希望日（下記のいずれかの日程で、当組合員会員の出席しやすい 13 時

から 16時頃の開催を希望いたします。）

（１）２０１１年１１月２６日（金）

（２）　同　　　１１月２９日（月）

（３）　同　　　１１月３０日（火）

　２．場所（日時決定次第、詳細を確定いたします。）

神奈川県足柄下郡箱根町湯本

　３．その他

開催に伴う会場費用は、当方にて負担いたします。

以上

（回答先）

箱根温泉旅館協同組合　事務局次長 内田宛

　 Tel 0460‐85‐5571　Fax 0460‐85‐5698

　　　　※会場手配等、急を要するため 11月 19日（金）までに

お電話または FAXにてご回答いただきたく、お願い申し上げます。


